
"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Datos del Emisor

SERVICIO FACIL DEL SURESTE
SA DE CV
SFS920210NY3
Eugenio Sue # 334 , Polanco

Miguel Hidalgo, Ciudad de México 11560

601­GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

Datos del Cliente

PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN
DEMOCRÁTICA
PRD890526PA3

C.P.

Datos de Sucursal

AUTOPISTA NUEVO TEAPA COSOLEACAQUE KM
10+631.18

, 

, VERACRUZ C.P. 96365

Tipo Comprobante
I­INGRESO

Lugar Expedición
96365

Fecha de Emisión
11­abr.­2022 12:01:00

Folio de Factura
W11192 52716
Folio Fiscal

f0d3a09d­db34­40ad­9755­0111b8e9c35d
Fecha Hora de Certificación

11­abr.­2022 12:01:03
No. de serie de certificado de sello digital del SAT

00001000000509846663

Uso de CFDI: G03 ­ GASTOS EN GENERAL Condiciones: CONTADO
Forma de Pago: 01 ­ EFECTIVO Metodo de Pago: PUE ­ PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cantidad Unidad de medida Precio Unitario Importe

23.822 $18.16 $432.63

Producto/Servicio Descripción

LTR­Litro 15101514­GASOLINA REGULAR MAGNA

IMPORTE EN LETRA

(QUINIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.)

$432.63

$67.37

$500.00

Sub­Total:

IVA:

Total:

Sello del SAT
YurtQOt/o5esl5FF7X7WTg6iYczc8eFKPdhw7IPz/uR+3upFaE9PBvRCM/9FN8sqKUPQPa31d9Ercqwai7F0BU8JigWmrWs9fAqTiQ
5Y7N3O4RcLGpoH5D3eEc3eJ4z1gfwzHnAg9y/cfCUTLdsPotMFzMb0DYLA3mjq+eiOfnfyS1XRq7RL9rDAPdOSCvbEBNVmPEU77
NWiahUz/m681KbC6Huf+jqP3asECkWLX7H6SiqalN48Ubvfi0jvVkh6lihz6DdpegHivC71mrHkYcwMe9W6qyldzLDzY42cKkNUMSc
uQHFV/OFoTlX/D4vqbtKEA7lLSM0oElss1IhMEQ==

Sello digital del CFDI
S/AGgTiilQHAsZ3SJCdV8h7WyJIOt8VzpRYNGa/JptGWGsRAqQ1Eavj4PWBvsJHwFVjJxijhpT9RMWbeqE34b/jNkgrZr7snlu/WSqD
upR5YyWFS7uWBszBtDeCGv+mfOwK7sBoID8G7C0LYyBsSR9Z9cIr72Kg/pShTsgjEk/9S8X6qpo3EN4OkxDESFwldY32/5ommY
mEBXIeo52fykk5FR/e4caSJsDvGiue9WVSl6Nv+sX3tVGoVXWQcMMqJeDiI/UuoI5hGfV4WjcUW/HIe+VvcnvyG6s3kKP447enw+hnB
KWAwRYLOJOgYTmfF//w9IEa59sK08gXWlKItpQ==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT
||1.1|f0d3a09d­db34­40ad­9755­0111b8e9c35d|2022­04­11T12:01:03|LSO1306189R5|S/AGgTiilQHAsZ3SJCdV8h7WyJIOt8VzpRYNGa/JptGWGsRAq
Q1Eavj4PWBvsJHwFVjJxijhpT9RMWbeqE34b/jNkgrZr7snlu/WSqDupR5YyWFS7uWBszBtDeCGv+mfOwK7sBoID8G7C0LYyBsSR9Z9cIr72Kg/pShTsgjEk
/9S8X6qpo3EN4OkxDESFwldY32/5ommYmEBXIeo52fykk5FR/e4caSJsDvGiue9WVSl6Nv+sX3tVGoVXWQcMMqJeDiI/UuoI5hGfV4WjcUW/HIe+Vvcnvy
G6s3kKP447enw+hnBKWAwRYLOJOgYTmfF//w9IEa59sK08gXWlKItpQ==|00001000000509846663||

No. de serie de certificado de sello digital del emisor: 00001000000502712326 

Folios: 
2673761



COCKTELERIA EMMANUEL
VERONICA VANESSA VAZQUEZ DZIB

RFC: VADV740301GSA

B 2427Folio Interno

2022-04-06T18:22:02

00001000000511246613

00001000000504204441

1AFDD02A-EAAD-4D0C-8D64-CDBE79FE73E8

DATOS DEL CLIENTE

Fecha de Emisión:

Tipo de Comprobante:

Método de pago:

Folio Fiscal
Fecha de Certificación

Forma de pago:Certificado del Emisor
No. CSD SAT

Lugar de expedición:

Moneda:
Tipo de Cambio:

24400CHAMPOTON CAMPECHE MEXICO

621 INCORPORACIÓN FISCAL

MXN

1

PUEPAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION

01EFECTIVO

2022-04-06T18:21:58

Regimen Fiscal

I INGRESO

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
RFC: PRD890526PA3 
USO DEL CFDI: G03Gastos en General

Tipo Relación CFDI Relacionado

Clave
ProdServ Cant.

Clave
Unidad Descripción P.Unitario Importe

No.
Identifica

      1.00CONSU01 CONSUMO DE ALIMENTO .        224.14E48
SERVICIO

       224.1490101501

        224.14Sub / Total

         35.86IVA (0.16%)

        260.00TOTAL

DqlfcAOG3p/NphFgzBMNOPUa6p17hXozWwTkmb1vA2kP7HfkJXD+IKzh7RWHZm7OP8/sP14um46URdhZNEjovBBHgxGOPCsHqu/zSytBBqTNX5HMzKj/mNTIjCz
toagFMWzrN0PIQUER9Yde81Kc1xqZGbhg8+2NIxtUeyVORPLopABKILBGydnQ9hkyczycgTxzDm644EXuzfZRZKQZn6X+0SO8+jgBWMa8Snoil6VyiG0519PeBcG1
q3MaKMCvbO/9m+65suOmTHxWvy6WxSPvC9Dw6zzLQna8hMbW26s87Ua1/Wlw9r/jDyADuebyj0okwQ5gpp9rMkhDWCYzlg==

( DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. )Total con letra:

||1.1|1AFDD02A-EAAD-4D0C-8D64-CDBE79FE73E8|2022-04-06T18:22:02|DqlfcAOG3p/NphFgzBMNOPUa6p17hXozWwTkmb1vA2kP7HfkJXD+IKzh7RWHZm7OP
8/sP14um46URdhZNEjovBBHgxGOPCsHqu/zSytBBqTNX5HMzKj/mNTIjCztoagFMWzrN0PIQUER9Yde81Kc1xqZGbhg8+2NIxtUeyVORPLopABKILBGydnQ9hkyczy
cgTxzDm644EXuzfZRZKQZn6X+0SO8+jgBWMa8Snoil6VyiG0519PeBcG1q3MaKMCvbO/9m+65suOmTHxWvy6WxSPvC9Dw6zzLQna8hMbW26s87Ua1/Wlw9r/jDy
ADuebyj0okwQ5gpp9rMkhDWCYzlg==|00001000000504204441||

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

oXzJFHYR/cHyIeifl/wtu3+PXZY/xyvaks0sdvbVULSMK0hplQt0SJWbuF+U60/fy/dKmRBaa/TFISftmyOuDCaSt8/BouUWI8/TzbJtgJyo5GBHa9THeAW78ID+IQm9iOkj
5uoqIobntpt0Upjj1dwvUEAvefZljkKyPH7frR1xUmHeRj1crdvG4ceb/F2m+SnO14QWefhNicbGok4kMRcr201+PM4mgHzW0xkDcI+ADC8dWB9spDvB1H9DsKwL3te5
yT2SduSb2MJ7K0nMugzV2OpnRCE8IAA4f9RULJZsZbYjZUGB29zN0c+qOJv3pcAcqbpJX+3izuiKGEo/Iw==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI



"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Datos del Emisor

SERVICIO FACIL DEL SURESTE
SA DE CV
SFS920210NY3
Eugenio Sue # 334 , Polanco

Miguel Hidalgo, Ciudad de México 11560

601­GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

Datos del Cliente

PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN
DEMOCRÁTICA
PRD890526PA3

C.P.

Datos de Sucursal

AUTOPISTA NUEVO TEAPA COSOLEACAQUE KM
10+631.18

, 

, VERACRUZ C.P. 96365

Tipo Comprobante
I­INGRESO

Lugar Expedición
96365

Fecha de Emisión
11­abr.­2022 11:57:13

Folio de Factura
W11192 52715
Folio Fiscal

8cbc3559­f8e9­4d61­a3aa­3e28e0221f19
Fecha Hora de Certificación

11­abr.­2022 11:57:13
No. de serie de certificado de sello digital del SAT

00001000000509846663

Uso de CFDI: G03 ­ GASTOS EN GENERAL Condiciones: CONTADO
Forma de Pago: 01 ­ EFECTIVO Metodo de Pago: PUE ­ PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cantidad Unidad de medida Precio Unitario Importe

34.830 $18.16 $632.57

Producto/Servicio Descripción

LTR­Litro 15101514­GASOLINA REGULAR MAGNA

IMPORTE EN LETRA

(SETECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON 8/100 M.N.)

$632.57

$98.51

$731.08

Sub­Total:

IVA:

Total:

Sello del SAT
LO0aJQI5m3T76QaWQV7CKt8J5gMXV976r0YOni0Ff7fuo803imJ6Q9EsX9szT4aqgRDVHLk7GZPOTmO8ZtL4RVwiG+yCgBL8mP
KDKcjea5XUlmT+AGDCuXZa9rpKfYi+UX84QcKQN8NksWFJQJ5YX4sw5EmAyDDRdxCXEIDOMWScbyxYnZzH9odv2IYgx+f5QNTp
jp6jIM1YzA/a+yUARaZoKqb9F4hX5aviY4VPTtsroeKcPxztKX+8OwNeXxvxH044GKQCMC6eJ++HC3Fs355HLBpiRIXe8Aez0pn520k
xt9tak22LVZCZpWgJczvZKIQONjFhMC6BztRIFzqYWg==

Sello digital del CFDI
IdVAjMRFafJgjqLN+cW6nDUVxUHGwrhWUpBiUNBQNInWE9AF8XEttlFNw3BHZUjbCOMfNa+WMcEqpApphBVUD1V8W7ZkPlXOv
CIYRyFj+fQ/fDtptfiLkodIjDPyGZ55onr92szvEQovV4101wtiPxMMISpm8agrjkpVWAPHS2THwRXpjv7Sd6c8zjPdmH9QE3YgiSq4Igib
L8PH7m3c601v7kAvHxPYxIhslegeIdxXXR4KZGTn+7FiaEBFQZkXuyZdvj93SA79GS5Ha0YVP7XYQGjMlZW7R5qn1pGY/F0qSBRDb
MnY2uKUkhDmk41dypr69ZdDBiHhfoldH/oEag==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT
||1.1|8cbc3559­f8e9­4d61­a3aa­3e28e0221f19|2022­04­11T11:57:13|LSO1306189R5|IdVAjMRFafJgjqLN+cW6nDUVxUHGwrhWUpBiUNBQNInWE9AF
8XEttlFNw3BHZUjbCOMfNa+WMcEqpApphBVUD1V8W7ZkPlXOvCIYRyFj+fQ/fDtptfiLkodIjDPyGZ55onr92szvEQovV4101wtiPxMMISpm8agrjkpVWAPH
S2THwRXpjv7Sd6c8zjPdmH9QE3YgiSq4IgibL8PH7m3c601v7kAvHxPYxIhslegeIdxXXR4KZGTn+7FiaEBFQZkXuyZdvj93SA79GS5Ha0YVP7XYQGjM
lZW7R5qn1pGY/F0qSBRDbMnY2uKUkhDmk41dypr69ZdDBiHhfoldH/oEag==|00001000000509846663||

No. de serie de certificado de sello digital del emisor: 00001000000502712326 

Folios: 
2673757
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